宿州职业技术学院

  2016年上半年“三公”经费支出情况公示

根据中央、省、市关于推进信息公开的相关要求，结合我院实际情况。现将2016年1-6月“三公”经费支出情况公示如下：

1、公务接待费用

2016年1-6月公务接待费支出4.17万元，主要是招生生源校接待费、院办日常接待费、成教院联合办学接待费，不存在公款大吃大喝、超标准接待、参与高消费娱乐等情况。

2、公款出国（境）费用

2016年1-6月没有出国(境)事项发生，此项费用不存在。

3、公务车运行费用

公务用车运行维护费8.14万元，其他交通工具运行维护费4.52万元，合计12.66万元。学院在公车管理中，如实登记上报公务车辆情况；节假日严格执行公务车辆封存备案制度；不存在超标准配备公车或豪华装饰公务用车行为；不存在公车私用行为；不存在借用、租用汽车行为。

宿州职业技术学院